
 

 

UCHWAŁA NR 237/XIV/2012 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 206/XII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 im. Marii Grzegorzewskiej w Lublińcu przy ul. 

Stalmacha 14 oraz  likwidacji szkół wchodzących w jego skład  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 59 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  

Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 206/XII/2012 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie rozwiązania 

Zespołu Szkół Specjalnych Nr 2 im. Marii Grzegorzewskiej w Lublińcu  

przy ul. Stalmacha 14 oraz likwidacji szkół wchodzących w jego skład, zwanej dalej „uchwałą” zmienia się 

dotychczasową treść § 3, który otrzymuje oznaczenie jako  § 1, o następującym  brzmieniu:  

„Z dniem 31 sierpnia 2012 r. rozwiązuje się Zespół Szkół Specjalnych Nr 2 im. Marii Grzegorzewskiej 

w Lublińcu przy ul. Stalmacha 14.”  

§ 2. W związku z treścią  § 1 niniejszej uchwały,  § 1 i § 2 „uchwały” oznacza się odpowiednio jako § 2  

i § 3.  

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Lidia Kucharczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 sierpnia 2012 r.

Poz. 3395


		2012-08-14T14:06:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




